

Ansni Nordic ApS
Vesterbrogade 20, 5. th.
1620 København V
CVR-nr. 37802662

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2019

Dirigent

Navn: Helgi Osmundarson Justinussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ansni Nordic ApS
Vesterbrogade 20, 5. th.
1620 København V

CVR-nr.: 37802662
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Helgi Osmundarson Justinussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere, herunder i selskaber og virksomheder, administration, udlejning af fast ejendom mv. samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets formål er derudover produktion, salg og markedsføring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 166.482 kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019 og forventer således, at egenkapitalen vil reetableres gennem egen driftsindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(79.222)	(228.853)
Andre finansielle omkostninger		(84.662)	(50.520)
Resultat før skat		(163.884)	(279.373)
Skat af årets resultat	1	36.035	61.747
Årets resultat		(127.849)	(217.626)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(127.849)	(217.626)
		(127.849)	(217.626)

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer	621.620	748.130
Varebeholdninger	621.620	748.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.029	353.614
Udskudt skat	106.539	70.504
Andre tilgodehavender	0	23.969
Tilgodehavender	506.568	448.087
Likvide beholdninger	46.242	0
Omsætningsaktiver	1.174.430	1.196.217
Aktiver	1.174.430	1.196.217

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(340.039)	(212.190)
Egenkapital		(240.039)	(112.190)
Bankgæld		1.009.561	892.225
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.009.561	892.225
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	241.547	252.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.135	121.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.975	0
Anden gæld		81.251	42.457
Kortfristede gældsforpligtelser		404.908	416.182
Gældsforpligtelser		1.414.469	1.308.407
Passiver		1.174.430	1.196.217
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(212.190)	(112.190)
Årets resultat	0	(127.849)	(127.849)
Egenkapital ultimo	100.000	(340.039)	(240.039)

Noter

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(36.035)	(61.245)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(502)</u>
	<u>(36.035)</u>	<u>(61.747)</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>241.547</u>	<u>252.205</u>	<u>1.009.561</u>
	<u>241.547</u>	<u>252.205</u>	<u>1.009.561</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt til kontorleje med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Denne forpligtelse udgør 13.500 kr. Virksomheden har herudover ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

Selskabet hæfter solidarisk for bankgæld hos øvrige koncernforbundne selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
